Руководителю      
от      
проживающего(щей) по адресу:      
Паспорт:      
Контактный телефон:      
ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ

НУЖДАЮЩЕГОСЯ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ

Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по основанию(ям):

 FORMCHECKBOX
 отсутствие жилого помещения по договору социального найма на праве собственности;

 FORMCHECKBOX
 обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи ниже учетной нормы;

 FORMCHECKBOX
 проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;

 FORMCHECKBOX
 наличие в составе семьи больного, страдающего тяжелой формой хронического заболевания, при которой совместное проживание с ним в одной квартире невозможно.

 FORMCHECKBOX
 иное      
Состав семьи:

     
Перечень прилагаемых документов указан в расписке о получении документов на предоставление услуг.
Обязуюсь своевременно сообщать об утрате оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.
     
__________________

(подпись)
     
Заявление принял:
     
__________________

(подпись)